ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAME
CNPJ Nº 12.083.291/0001-08

RUA 13 DE MAIO, N-06, CENTRO – CEP 65.945-000
ARAME- MARANHÃO

Arame – MA, 15 de março de 2021.

À Sua Excelência o Senhor
Conselheiro Dr. Raimundo Nonato de Carvalho Lago Jr.
Presidente do Tribunal de Contas do Estado
São Luís – Maranhão

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Através deste documento, viemos informar que na estrutura administrativa – PCCS – Plano de
Cargos Carreiras e Salários da Câmara Municipal de Arame não existe estrutura do controle
interno.

Atenciosamente,

Elias Jose Ribeiro Conceição
Presidente da Câmara

		2021-03-13T11:26:04-0300
	ELIAS JOSE RIBEIRO CONCEICAO:92044239353
	Eu sou o autor deste arquivo